GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUARUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

VI-2018-104-1613 / FECHA CREACION: 19-DIC-18

XXVIRP0O04
17/01/2018 11:12 AM

BUENO POR: 2,850.00

| MONEDA: MXN I

ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EMBAJADOR DE INDUSTRIA DE FRANCIA.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: LOPEZ PARRA, RAFAEL

VIATICO SOLICITADO POR: LOPEZ PARRA, RAFAEL

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: OMAR SAUCEDO MACIAS

PERIODO:

19-DIC-18 - 20-DIC-18

ADSCRIPCION: CD. JUAREZ

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO: 1021048

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO

NO. CILINDROS:

TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10425001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 2,550.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10425001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 400.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 1 OTROS GASTOS:400.00 | CASETAS:
JUSTIFICACION: PAGO DE TAXIS | TOTAL PASAJE: 400.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 19-DIC-18 20-DIC-18 1 1 700.00 1,850.00 700.00 1,650.00 2,550.00
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 2,550.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO
DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO|DEL\ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QU

DE ESTA DEPENDENCIA.
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AUTORIZO / R
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDI

CATARINA
SECRETARIA

OBSERVACIONES:

O
LA, MIGUEL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

\ | v

-~

TOTAL: 2,850.00

UE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

D

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.

2018, Ao de la Familia y los Valores

.’\
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Chihuahua Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No. 1613

Cd. Chihuahua, Chih;; a 18 de DICIEMBRE 2018
Nombre del empleado OMAR SAUCEDO MACIAS
Puesto del empleado SUBSECRETARIO
Direccion o Departamento INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC SAMO770916547
Numero de empleado 1021048
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la corr
enseguida se detalla:

Actividad: REUNION CON EMBAJADOR DE INDUSTRIA DE FRANCIA.

Lugar: CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Periodo: 19 AL 20 DE DICIEMBRE 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Onjaude deol/

ING. ALEJAMNDRA DE LA VEGA ARIZPE
SECRETARIA

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1613

FECHA DE CAPTURA: 19-DIC-18

FECHA DE IMPRESION: 17/01/2019 11:14 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OMAR SAUCEDO MACIAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-DIC-18 20-DIC-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

ﬁwa,ua&cap

AUTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE ALEJANDRA CATARINA \\ﬂ, |
SECRETARIA \




GOBIERNO DEL ESTADOC DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2018-104-1613

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: OMAR SAUCEDO MACIAS NO. EMPLEADO: 1021048
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION,BREVE, MAXIMO 250 CAR@C‘/(TER S) ’
% VU0 Uno Jisi . a OPMX parloc NEUNIESE (on €\ €ampugid 0 de ndushizta 4.0 de
Tooncia YW ed Yodetyue 72

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

& configwes ma posihle agender povYASy i Sika al €sta do

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Vol log enlaces covpesom Arevii€s

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se esxnd N0 e agendg conehenbajotdor O Jant+ N e

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10425001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 2,550.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10425001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 400.00

TOTAL 2,950.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
:
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/ . = -
(/Z,E/(,/C(X/Lo& - N ' ( \
UTORIZO Rl ww
DE LAVE ARIZPE, ALEJAND! GARCIA SPINMOILA, MIGUEL b e
CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valores



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2018-104-1613

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 17 de enero  del 2019

OMAR SAUCEDO MACIAS
PUESTO: DIRECTOR

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EMBAJADOR DE INDUSTRIA DE FRANCIA.

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 19-DIC-18 - 20-DIC-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

RIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA

DE LA VEGA




SA - 002

NN\

" NOMI
Chihuahua
INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 20 de diciembre de 2018
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : DIRECCION GENERAL DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
ZONA NORTE
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%";'moisﬁizl: _de
OMAR SAUCEDO MACIAS 1021048 1613
REUNION CON EMBAJADOR DE INDUSTRIA DE FRANCIA.
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Aplicacion Contable Pasajes Total Pasajes $0.00
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
20/12/18 C-100022397 HOSPEDAJE OPERADORA HOTELERA ROYAL SA DE CV $1,761.02
20/12/18 B 5454 CONSUMOS TAKODAKOTA NAPOLES SA DE CV $198.00
20/12/18 11016258 CONSUMOS REST PROMENADE $1,043.47
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $3,002.49
. Cuenta 537 Subcuenta 0310  Origen Programa

claro bajo protesta de decir/vexdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,002.49
Colisién que desemperie; que log datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,950.00
estoyrenterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el Importe a reembolsar (-) $52.49
incumplimieto de la Comision comq por la falsedad de los datos asentados

. ] =
Vo.Bo. AUTORIZACION L
C.P. MIGUEL GARClAﬁPINDOLA ING. ALEJXNDRA DE LA VEGAARIZPE LIC. OMAR SXUCEDO\MACIAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA SUBSECRETARIO




OPERADORA HOTELERA ROYAL S.A. DE C.V.

OHR980618BLA UsoCfdi: GO03

AV. REVOLUCION 583 0
SAN PEDRO DE LOS PINOS BENITO JUAREZ

Ciudad de Mexico C.P. 03800
Tel. (55) 5278-9950 | Fax: 01 (55) 5278 99 80

01-800-009-9900
www.hinntradecenter.com

Holiday Inn

CIUDAD DE MEXICO
TRADE CENTER

Folio fiscal:
No. de serie del Cert del SAT:

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
Factura
90A24FE4-4790-4258-B7TAA-B7C69724916A
00001000000405295359
20/12/2018 03:16:17 a. m.

Fecha y hora de certificacion

No. Certificado:

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION

03800 20/diciembre/2018 03:16:14 a. m.
00001000000400284588

C -100022397

Serie y folio interno Front Desk

03800
Régimen General de Ley Personas Morales

[04] Tarjeta de crédito

Forma de pago:
(PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de pago:

Datos del Huesped

Nombre Huesped: Saucedo, Omar

ALIMENTOS Y BEBIDAS (90101500)
HOSPEDAJE (90111800)

1.00
1.00

"
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Manual - Visa (MXN) XXXXXXXXXXXX0066 1761.03 =
- =

| | —I =5

IMPORTE CON LETRA:

Sello Digital CFDI.

GOqZPdg2qyDtOW+s1L9Ji2rtuF Vd41kS8k6EPNXnzHOm6E3Unx+Cn9WF39b4RZ/0A74RUSUczIHjy601Ynb/WRpUIrnw 1=
bGANoRKamjhjQBAdJGdrVJku1 IDD43SHNdk9Vehv5fF/SsZ95d+piaBhlH4hPUbeOKgMIU7 TasFXLCILZoQvCqvaHP3LXxGMtO9FxyS+8LWRXKWEREfISuvVdHIVpm

AV REVOLUCION %83

RECEPCION 3
BUBBILBUS24 3094 -Y1UU3652

8040802

Fecha Llegada:
Fecha Salida:

183

IARJE (A

19-12-2018
20-12-2018

li 1}61 ; ‘Lp

HORA B1.19: 04

CreditVisa

RERRRERRARKAYEGE
FECHA 122018

IMPORTE $

gKbGcSPi8tI8x3tqG3kHN3R1702j]9WHf/zV TfmWChPjA96l0hhSsg4fODZzNtAQQjXjWDgJLbTOvq/OIL/Cf/AKJGOA==

Sello SAT
sL2NYhxVcVzf1c22dsqNuNzJvTfuc2EgIF+DdEDrC5WrgOMxzhChVGt3pQbJCyd/5Q5/Bs6G/CKNAZSMIDsiyhypNkwAtxnd9DDwRdrB3pdwxYvoXhthlénlcX3gkLkjo+
6Ps5016 TQjHZOHQ+20vhEBbSWSGE JbwMpkgYNKWPwA4c617zxFE/ErgdESVFhUZKoalZIr5fRZ797JYKgICcG5eCxgkkimDAI7 EsCiJ2vak/9EXC96P+ybT8Bb5GbJyA

1YWc2vS7c/zs0ZVg9sD92wvKY SLKQPNO/TF890Q6wQbEDN 1gBogyJmWMacnx7aUspAYLmhYHyX/g/YzZMz1xw==

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.
11.1]90A24FE4-4790-4258-B7AA-B7C69724916A|2018-12-20T03:16:17|MCO000823CK3|GOGZPdg2qyDtOW-+s 1L9Ji2rtuF Vd4IkSBKEEPNXnzHOmMB3Unx+Cn9WF
99b4RZ/0A74RUSUczIHjy601Ynb/wRpOIHkQr14R70QBzLLOX06EU/NIHGIUE|Zm2EX7vbGANORKamjhjQBAdJGdrVJku1 IDD43SHndk9Vehv5F/SsZ95d+piaBhiH4

hPUbeOKgMIU7TaSFXLCQLZOQquvaHPSLXGMtOQFxyS+8LwaKWGRGﬂSudeH:VngKchSPiBtISthqGSkHN3R1 702j9WHf{/zVTfmWChPjA96lohhSsg4fODznt

AQQjXjWDgJLbTvq/OIL/rCf/AkJGOA==|00001000000405295359||
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Al

Datos del cliente
Nombre: Gobierno Del Estado De Chihuahua Del/Mun: Chihuahua
. CH

R.E.C: GEC981004RE5S Estado:

Pais: MEX
Calle: Venustiano Carranza num 601

C.P: 31350
Colonia: Obrera

OPER. 835

JTeRL

117202
0528

Folio Opera/Num. Cheque:

No. Habitacién:

125.00
1,347.50

SERVICIO (E48)
SERVICIO (E48)
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FRUF e $12.50
]
GRAN TOTAL l $1,761.02

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



FACTURA: B 5454
TAKODAKOTA NAPOLES SA DE CV FACTURA: Folio: Tipo: Ingreso
RF.C.: TAK1410106G0

DAKOTA Num: 114 Num: Int: LOCAL A Col. NAPOLES Benito Juarez, Fecha Certificacion] 2018-12-20 01:22:58
Ciudad De México Mexico Fecha y Hora de Emision] 2018-12-20 01:22:49
C.P 03810 Certificado SAT] 00001000000407611499

Tel: 55238280, Correo: paradosdakota@hotmail.com PACH SIF0403229F9
No. Certificadoy 00001000000306202588

Expide:
Matriz NAPOLES DAKOTA 114 LOCAL A Ciudad De México México Eslahie TIMBRADO

Lugar y Fecha de Expedicion:
03810 2018-12-20

Leyenda del SAT:

Régimen Fiscal: 603-Personas Morales Con Fines no Lucrativos

Efecto CFDI 3.3: |

. Condiciones Comerciales:

Condiciones de pago!
ol Re[SHeET K04 -Tarjeta de crédito
WIEGHIRCERERBIPUE - Pago en una sola exhibicion

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES
Uso del CFDI: PO1 - Por definir

V. VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA 31350 Chihuahua Chihuahua Mex Motivo de descuento:

Residencia Fiscal: MEX Moneda: 4
Tipo de cambiof]

NumRegldTrib:
Correo: omar.saucedo@hotmail.com Clave Confirmacion] o
N Numero de Orden:

Dias de crédito;
r .
| CFDI Relacionado: Tipo Relacién:
CFDI Relacionado:

Uni. SAT . Descripcio Precio

Cantidad Unidad
CONSUMO
1 SERVICIO E48 90101501 1 Impuesto TasaOCuota Importe 0.00, 170.69 170.69
(TIVA 0.16T 27.31

Importe con Letra: CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Subtotal: 170.69

Desglose de Impuestos Retenidos: Desglose de Impuestos Trasladados: : 0.00
IVA Tasa Normal 16.00% 27.31 Descuento: .

Impuestos Trasladados: 27.31

0.00;

Impuestos Retenidos:
Total; 198.00

r s
( Observaciones: )

ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
113.3|B|5454/2018-12-20T01:22:49]04|00001000000306202588]170.69]0.00|MXN| 198.00|I|PUE|038 10| TAK 1410106 GO| TAKODAKOTA NAPOLES SA DE CV|603|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA|P01|90101501|1|1|E48|CONSUMO|170.69]170.69]0.00|170.69|002| Tasa|0.160000|27.31|002| Tasa|0.160000|27.31|27.31]|

ISELLO DIGITAL DEL CFDL:
INP60/03ecb7ToGnIVvuohKJ3nmhXhQiK1HiqQWHw/sba8REng6Aunhs 1micinZsk 1b4KZ2y3tXt+vpBT655ax66 0NSm7AJXEQTEK102GGdMBzxpoWGXXZbWq5pgWBnGf0qBaKZdgIx9Q8D5aNTZZjrSEx

MI+YYY3LTMRjvrJAZE=

ELLO DEL SAT:
EsKd4mp940vm5nLVyPt5C2Jeh2HVCRJI8aWtZ +ztJassEmm23/dBi79xrc8t59HUJILMISCI3RQP3MAvsL7gsvjlGs4H2ZX8DenJdOFQ7lyc01ztCTVCG3riShLZufrY9IQb/iJbC/IrOZ2wuXNp7VPGyih0fuZ YV

e/Z1rd9bLDNnYWrewP7X1TCFdhACLPJKAIFKnxJNggkuBUHRRSwSjzUELJdZn3bebuOnAp4J4nu1615G6S7aiP/fb7ve0GNcmkQIX4ObGEhYm1BAWpSGSax0l/vdQTyzxdLLIyylgimvogdPST7Gf5/BUN
ZP3cG8cnwWe3ZvF273LVzINDFw==




FICHA INFORMATIVA

Fecha: 04 de marzo del 2019

Por este medio me permito hacer de su conocimiento que el comprobante de cargo a tarjeta
de crédito con numero de referencia #000011016258 de Rest Promenade con fecha del 20
de diciembre del 2018, no fue posible facturarla, lo anterior debido a que el proveedor
tiene limite de fecha para facturar los ultimos dias de cada mes.

Agradeciéndole tomar en consideracion este comprobante de cargo a tarjeta de crédito por
concepto de consumos para la comprobacion del viatico VI-2018-104-1613 por un monto
total de $1,043.47. Quedo a sus oOrdenes para cualquier aclaracion o comentario al
respecto.

Atentamente,




First Dat:

VENTA
REST PROMENADE
fiv REVOLUCION 553
®e ST PROMENADE
0011VUEB5233762-01003 Tu 4
VuBUABEYS
401

1ARJETA
KAKAKARRRER . UIbD
Ciedit-
HIPORIE % 1o
NP T § 94 86

4 49
T07AL § L.
FECHA 12-20.18 HORA @7:22:29
Chip
AiRUBALA EN T INEA
AU 197656 DPER. LY(
NUM. SEC 0123259,
SEQ w 8ze
TICKET 83541117942
MESERU 1
Host Keference Number: Budklldlnhs
COP1A CLIENTE
AUTORI:'ADO CON FIRMA ELECTRONICA
ME OBL GO EN LOS TERMINOS DADOS
AL PEVERSC DE ESTE PAGARE

Ya cuenta con su tarJeta Scotia’
tenefios Una Pensada especialmen:e para ti
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